Brotchenplatten Service

Anrufen, bestellen, abholen oder liefern lassen

Tel.: 02103 /2017-18
Fax: 02103 /2017-19

bestellung@baecker-schueren.de

Muihlenbachweg 9, 40724 Hilden
Nahe Breidohr / Selgros

Lieferadresse

!

/

Firma

BACKER SCHUREN

VOLLWERT- UND KLASSIK-BACKWAREN

WWW.BACKER-SCHUREN.DE

Stand: November 2023
Rechnungsadresse (falls abweichend)

Ansprechpartner

Firma

Strasse / Nr.

Ansprechpartner

PLZ/Ort

Strasse / Nr.

Telefon / Fax

PLZ/Ort

Datum und Uhrzeit

Telefon / Fax

Bei Abholung Filiale eintragen

Individuelle Auswabhl:

Bio-Brotchen belegt mit: ganz  Anzahl
Kése (Gouda) 2,30 €
Alta Badia 3,20 €
Brie 3,10 €
Fleischwurst 2,30€
Schinken gekocht 2,30 €
Schinken roh 3,10 €
Putenbrust 3,10 €
Salami 2,30 €
Zwiebelmett 2,70 €
Geflugel-Frikadelle 3,50 €
Bio-Ei 2,50 €
Lachs 3,20 €
Bio-Schlawiner belegt mit: ganz  Anzahl
Kése (Gouda) 2,43 €
Alta Badia 3,33 €
Brie 3,23 €
Schinken gekocht 2,43 €
Schinken roh 3,23 €
Putenbrust 3,23 €
Bio-Ei 2,63 €
Lachs 3,33 €
Bio-Kodrnerschlingel belegt mit: ganz  Anzahl
Kése (Gouda) 2,84 €
Alta Badia 3,74 €
Brie 3,64 €
Schinken gekocht 2,84 €
Putenbrust 3,64 €
Bio-Ei 3,04 €
Bio-Dinkelbrétchen belegt mit: ganz  Anzanl
Kése (Gouda) 3,07 €
Alta Badia 3,97 €
Brie 3,87 €
Putenbrust 3,87 €
Bio-Ei 3,27 €

halb

2,06 €
2,96 €
2,86 €
2,06 €
2,06 €
2,86 €
2,86 €
2,06 €
2,46 €
3,26 €
2,26 €
2,96 €

halb

2,13 €
3,03 €
2,93 €
2,13 €
2,93 €
2,93 €
2,33 €
3,03 €

halb

2,33 €
3,23 €
3,13 €
2,33 €
3,13 €
2,53 €

halb

245€
3,35€
3,25 €
3,25 €
2,65€

Anzahl

10-Personen-Platten:

Brotchenplatte Standard (fiir 10 Personen):

Anzahl

Anzahl

Anzahl

8 halbe Bio-Brdtchen mit Gouda 16,48 €
8 halbe Bio-Brétchen mit gekochtem Schinken 16,48 €
6 halbe Bio-Brotchen mit Salami 12,36 €
4 halbe Bio-Brétchen mit Brie 11,44 €
4 halbe Bio-Brétchen mit Fleischwurst 8,24 €
Anzahl Platten: 6500€
Brotchenplatte halb & halb (fiir 10 Personen):

4 halbe Bio-Kornerschlingel mit Brie 12,52 €
4 halbe Bio-Dinkelbrétchen mit Putenbrust 13,00 €
4 halbe Bio-Dinkelbrétchen mit Gouda 9,80 €
5 halbe Bio-Brétchen mit Gouda 10,30 €
5 halbe Bio-Brétchen mit gekochtem Schinken 10,30 €
4 halbe Bio-Brétchen mit Salami 8,24 €
4 halbe Bio-Brétchen mit Fleischwurst 8,24 €
Anzahl Platten: 72,40 €
Brotchenplatte Spezial (fiir 10 Personen):

Ganze Bio-Brotchen fir den grof3en Hunger

2 Bio-Laugenstangen mit Gouda, 3 mit gek. Schinken 14,35 €
3 Bio-Dinkelchen mit Gouda 9,12 €
3 Bio-Dinkelbrétchen mit Putenbrust 11,61 €
3 Bio-Kornerschlingel mit Brie 10,92 €
4 Bio-Vollwert-Kase-Dinkelstangen 532€
4 Bio-Croissants au chocolat 7,40 €
3 Bio-Vinschli mit ronem Schinken 11,52 €
Anzahl Platten: 70,24 €
Spezialitaten Anzahl:
Bio-Kurbis-Burli mit Frischkase und Nusspesto 3,82 €
Bio-Laugenecke mit Joghurt-Rahm-Aufstrich und Lachs 5,60 €
Bio-Schlawiner mit Tomaten und Mozzarella 3,86 €

Die Brétchensorten bestehen zu 100% aus biologischen Zutaten. Beldge und Garnituren sind konventioneller Herkunft.

Gerne stellen wir lhnen eine bunte Kuchen-Platte nach lhren Wiinschen zusammen. Wahlen Sie aus unserem reichhaltigen Sortiment von saftigem

Obstkuchen, leckerem Hefegeback oder knusprigem Dauergebéck. Nutzen Sie dazu unsere telefonische Beratung.

Montags bis freitags liefern wir lhnen Ihre Bestellung in der Zeit von 07:30 bis 12:00 Uhr in Hilden und der ndheren Umgebung bis

auf lhren Konferenztisch, samstags und spatere Anlieferung nur auf Nachfrage. Der Mindestbestellwert liegt bei 40 €. Bei einem Bestellwert ab 60
€ erfolgt die Lieferung gratis (zwischen 40 € und 60 € Bestellwert berechnen wir 7€ Lieferpauschale).

Wenn Sie kurzfristig bestellen und eine Lieferung am gleichen Tag wiinschen, bitten wir Sie, uns lhre Bestellung telefonisch durchzugeben.

Alle angegebenen Preise sind inkl. ges. MwSt.



mailto:bestellung@baecker-schueren.de

